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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Kontrollen er foregået på
Fødevarestyrelsens kontor.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
procedurer for håndtering af henvendelser om sygdom fra
forbrugere, herunder indberetning til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har fremvist prøveplan for mikrobiologiske
undersøgelser af færdigvarer og råvarer. Set oversigt over
analyseresultater for mikrobiologiske prøver 2023 for
produktprøver og miljøprøver for kædeenheder, samt
stikprøvevist set analyserapporter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage,
kemiske forureninger i tun og i grønt.
Kontrolleret: Haccp study.
Følgende er konstateret: Opdateret / gældende Haccp study
kunne ikke fremvises ved tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set at
varemodtagelsestemperatur i Best Practice og i månedsrapport
for kiosken er angivet til 0-2 grader, ligeså
opbevaringstemperatur i månedsrapport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter for
kædehovedkontor og kædens enheder på egen hjemmeside.
Vejledt virksomheden konkret om at opdatere løbende, når der
kommer nye enheder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set eksempel på skema til notering af
sporbarhed ved modtagelse af varer (logbog) i kioskerne.
Kontrolleret mærkning med igrediensliste - herunder nyt
system til oplistning i faldende order samt set eksempel herpå.
Etiketterne kan printes ud og er et låst system som kun
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hovedkontoret kan rette i. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at der er ny direktør for firmaet. Fødevarestyrelsen undersøger om dette har indflydelse
på den indgåede kædekontrolaftale (om den skal opdateres) og vender tilbage omkring dette. Gennemgået liste
over kædeenheder og konstateret, at Næstved ikke er på listen over kædekontrolobjekter. Fødevarestyrelsen vil
opdatere kædekontrolenheden i vores systemer. Vejledt virksomheden konkret om hvorledes ophør meddeles.
Fødevarestyrelsen følger op vedr. ophør af kædeenhed i Sønderborg internt, idet virksomheden oplyser, at
kædeenheden er helt ophørt. Set franchiseaftale for ny kædeenhed Hundige (7/9-2023) og Slagelse (18/4-2023).
Virksomheden oplyser, at den ikke har en egentlig samhandelsaftale med leverandør, men godkender
leverandører og datablade på produkter (set eksempel på datablad for kylling), og at den er i gang med at
vurdere grøntleverandører.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
procedurer til sikring af overholdelse af grænseværdier for kemiske foreureninger ved brug af supplier
questionaire og analysecertifikater. Set analysecertifikat fra august 2023 for tun for blandt andet Pb, Cd og Hg.


